

# Christer Hansson utses till permanent vd för Storskogen

2024-07-01 Regulatorisk information

Storskogen Group AB (publ) ("Storskogen") meddelar idag att Christer Hansson, som varit tillförordnad vd sedan den 19 februari 2024, utses till permanent vd.

Storskogens styrelse tillkännager att Christer Hansson, som varit tillförordnad vd, nu utses till permanent vd efter en rekryteringsprocess som pågått under våren.

"Vi har genom en grundlig rekryteringsprocess övervägt ett antal intressanta kandidater för den permanenta vd-rollen. Även om vi visste att Christer skulle ta sig an rollen som tillförordnad vd på ett gediget sätt så har hans förmåga att driva konkreta strategiska frågor imponerat. Hans ledarskap har fått hela organisationen att målmedvetet ytterligare driva vårt fokus på organisk vinsttillväxt, lönsamhetsförbättring och kassaflöde, och vi bedömer således att Christer är den mest lämpade kandidaten att leda Storskogen under nästa kapitel i bolagets spännande historia", säger Annette Brodin Rampe, styrelseordförande.

Christer Hansson, som utsågs till tillförordnad vd i samband med Daniel Kaplans avgång den 19 februari 2024, har varit en del av Storskogen sedan 2016, senast som EVP Head of Business Area Trade. Han har även erfarenhet som landschef och ansvarig för Nordic Services and Solutions på Dustin AB.

"Jag tog mig an rollen som tillförordnad vd för Storskogen med stor ödmjukhet och entusiasm, och har ägnat mycket tid åt att lära känna de bolag jag var mindre bekant med i min tidigare roll. Detta har gett mig en ökad förståelse för deras specifika möjligheter och utmaningar och samtidigt säkerställa att vi har ett gemensamt fokus på våra strategiska prioriteringar och organisk vinsttillväxt. Jag ser en fantastisk potential i Storskogen, och är tacksam för förtroendet att få leda bolaget in i dess nästa fas", säger Christer Hansson, vd på Storskogen.

I samband med Christer Hanssons permanenta utnämning tillträder Åsa Murphy som EVP Head of Business Area Trade, efter att ha varit tillförordnad i denna roll sedan Hanssons första utnämning till tillförordnad vd. Åsa Murphy har gedigen erfarenhet från ledande positioner inom tech- och e-handelsindustrin, inklusive som vd på Bookatable för Norden/DACH, en marknadsplats för restaurangbokningar, samt som Director för Expedia i Norden, en av världens största resemarknadsplatser.

## För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Lindblom, Head of Investor Relations

+46 72 506 14 22

andreas.lindblom@storskogen.com

## För medieförfrågningar, vänligen kontakta:

Michael Metzler, Head of Communication

+46 73 305 59 55

michael.metzler@storskogen.com

Denna information är sådan information som Storskogen Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 juli 2024 klockan 08.00 CEST.

## OM STORSKOGEN

Storskogen är en internationell företagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Som långsiktiga ägare är vi positionerade att identifiera, förvärva och utveckla marknadsledande företag med hållbara affärsmodeller. Storskogen skapar värde genom att tillhandahålla kapital och strategisk rådgivning kombinerat med aktiv styrning och en decentraliserad operativ modell. Storskogen har cirka 12 000 anställda i en diversifierad grupp av bolag med en nettoomsättning på 35 miljarder kronor (LTM) och är noterat på Nasdaq Stockholm.